
V Praze dne 11. června 2014 

DODATEČNÉ INFORMACE XXV. 

 

Vážení dodavatelé, 

v souladu s ustanovením § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), byly zástupci zadavatele doručeny žádosti o dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky s názvem „ČZU – Mezifakultní centrum 
environmentálních věd – 2. část“, ev. č. veřejné zakázky: 482946, zadávané zadavatelem Česká 
zemědělská univerzita v Praze, se sídlem Kamýcká 129, PSČ 165 21, Praha 6 - Suchdol, IČ: 604 60 709 
(dále jen „Zadavatel“).  

Vzhledem k uvedenému proto tímto poskytujeme dodatečné informace. 

Pokud není uvedeno jinak, veškeré pojmy s počátečními velkými písmeny mají význam daný jim 
v zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky. 

Žádost (dotaz) č. 194 

Text žádosti (dotazu) zájemce:  

„V konsolidovaném výkazu z DI 21 jsou výkazy interiéru po patrech 1.PP-6.NP ve dvou verzích, přičemž 
novějšího data je r01, ale starší jsou ponechány. Rozumí se ty starší nevyplňovat?“ 

Odpověď Zadavatele 

Ano, předpoklad dodavatele je správný (viz odpověď na dotaz č. 190 v rámci dodatečných informací 
XXIV.). 

Žádost (dotaz) č. 195 

Text žádosti (dotazu) zájemce:  

„Skladba svislé konstrukce SV/3, vyskytující se v 1.PP (výkres 1.PP – F_1_1_1-102), obsahuje mimo jiné 
i KZS – minerální vlnu tl. 100mm provedenou v pásu 1000mm (viz. pozn. 2 výkresu 1.PP) pod stropem. 
Máme za to, že tato skladba (cca 190 m2) chybí ve VV F-1-1-1. Tento VV sice obsahuje položku se 
skladbou SV/3 (p.č. 126), ale ta vyjadřuje KZS vnější části objektu.“ 

Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel v návaznosti na uvedený dotaz upravil příslušnou část výkazu výměr, a to tak, 
že předmětnou skladbu doplnil do položky č. 107, která je nyní uvedena v následujícím znění: 

107a 611311735x02 Zatepl.syst. stěn a sloupů, tl.100 mm ETC1 s omítkou 
minerální m2 238,78 vlastní

192,32
46,46

1.pp - lemp po obvodu:1*(168,6+12,62+14,2-0,3-0,14*20)
1.pp - kolem sloupů:1*(2,6*16+1,82+1,52*2)  

 



Žádost (dotaz) č. 196 

Text žádosti (dotazu) zájemce:  

„Žádáme zadavatele o sdělení množství klíčů k systému generálního klíče. Jedná se o množství 
generálních klíčů, klíčů hlavních a množství klíčů vlastních. Materiálové listy uvádí pouze odhadované 
množství skupin hlavních klíčů (cca 200 skupin), ale to o množství klíčů nic nevypovídá.“ 

Odpověď Zadavatele 

Ke každým dveřím budou součástí dodávky dveřního zámku tři kusy klíčů. 

Žádost (dotaz) č. 197 

Text žádosti (dotazu) zájemce:  

„F-1-1-4-05_ZTI_VV 

Položka č. 170 Klima box (dodávka interiéru). Dle technické zprávy F.3.2.1-Laboratorní technologie 
jsou tyto Klima boxy umístěny v místnosti číslo 131. Výše zmíněný VV odkazuje na skutečnost, že 
dodávka Klima boxů je součástí zařízení laboratoří. VV MCEV_LAB_1NP_VV však žádnou položku 
s klima boxy neobsahuje. Tímto bych se chtěl zeptat, zda mají být (dodávka+montáž) oceněny v F-1-1-
4-05_ZTI_VV nebo zda je zadavatel dodatečně doplní do MCEV_LAB_1NP_VV?“ 

Odpověď Zadavatele 

Tyto klimaboxy v místnosti číslo 131 nejsou součástí stavby ani dodávky „interiéru v rámci MCEVII“ 
a budou dodány separátně ze strany Zadavatele. S ohledem na uvedené jsou obě uvedené části 
výkazu výměr správné. 

Žádost (dotaz) č. 198 

Text žádosti (dotazu) zájemce:  

„F-1-1-4-05_ZTI_VV 

Položka č. 172 Kultivační komora (dodávka interiéru). Výše zmíněný VV odkazuje na skutečnost, že do-
dávka Kultivačních komor je součástí zařízení laboratoří. Výkazy výměr laboratoří MCEV_LAB… však 
žádnou položku s kultivačními komorami neobsahují. Tímto bych se chtěl zeptat, zda mají být oceněny 
(dodávka+montáž) v F-1-1-4-05_ZTI_VV nebo zda je zadavatel dodatečně doplní do MCEV_LAB_...?“ 

Odpověď Zadavatele 

Tyto kultivační komory nejsou součástí stavby ani dodávky „interiéru v rámci MCEVII“ a budou 
dodány separátně ze strany Zadavatele. S ohledem na uvedené jsou obě uvedené části výkazu výměr 
správné. 

 



Žádost (dotaz) č. 199 

Text žádosti (dotazu) zájemce:  

„Součty svítidel dle projektové dokumentace F1.1.4.06_Silnoproud a také dle vyjádření dodavatele 
hrubě nesouhlasí s počty svítidel podle předaného VV.  

Zvláště nesouhlasí počty u svítidel B1, B2, B2S viz tabulka 

typ dle VV dle PD 
A1 - svítidlo viz kniha svítidel 84,0 82,0 
A2- svítidlo viz kniha svítidel 7,0 10,0 
A3- svítidlo viz kniha svítidel 8,0 5,0 
A4- svítidlo viz kniha svítidel 28,0 28,0 
A5- svítidlo viz kniha svítidel 2,0 2,0 
B1- svítidlo viz kniha svítidel 192,0 247,0 
B2- svítidlo viz kniha svítidel 235,0 117,0 
B2S- svítidlo viz kniha svítidel 286,0 231,0 
B3- svítidlo viz kniha svítidel 4,0 0,0 
B3S- svítidlo viz kniha svítidel 40,0 40,0 
C1- svítidlo viz kniha svítidel 68,0 68,0 
C2- svítidlo viz kniha svítidel 92,0 110,0 
C3- svítidlo viz kniha svítidel 12,0 13,0 
D1- svítidlo viz kniha svítidel 14,0 14,0 
D2- svítidlo viz kniha svítidel 32,0 32,0 
D3- svítidlo viz kniha svítidel 1,0 1,0 
D4- svítidlo viz kniha svítidel 4,0 4,0 
E1- svítidlo viz kniha svítidel 68,0 60,0 
E1S- svítidlo viz kniha svítidel 114,0 123,0 
E2S- svítidlo viz kniha svítidel 9,0 9,0 
E3- svítidlo viz kniha svítidel 13,0 18,0 
E4- svítidlo viz kniha svítidel 181,0 197,0 
E4S- svítidlo viz kniha svítidel 102,0 102,0 
E5S- svítidlo viz kniha svítidel 16,0 16,0 
E6- svítidlo viz kniha svítidel 18,0 18,0 
G- svítidlo viz kniha svítidel 40,0 20,0 
J- svítidlo viz kniha svítidel 14,0 7,0 
J- svítidlo viz kniha svítidel 0,0 6,0 
J2- svítidlo viz kniha svítidel 12,0 4,0 
J2- svítidlo viz kniha svítidel 0,0 12,0 
J3- svítidlo viz kniha svítidel 9,0 7,0 
J4- svítidlo viz kniha svítidel 1,0 2,0 
H- svítidlo viz kniha svítidel 3,0 8,0 
K- svítidlo viz kniha svítidel 30,0 46,0 
O- svítidlo viz kniha svítidel 30,0 3,0 
L- svítidlo viz kniha svítidel 84,0 55,0 
M- svítidlo viz kniha svítidel 12,0 12,0 
S- svítidlo viz kniha svítidel 73,0 0,0 
3F lišta m 38,0 0,0 
REFLEKTOR PRO LIŠTU  14,0 0,0 
N1- svítidlo viz kniha svítidel 63,0 72,0 
N2- svítidlo viz kniha svítidel 35,0 40,0 

 



N3- svítidlo viz kniha svítidel 0,0 1,0 
N4- svítidlo viz kniha svítidel 13,0 9,0 
N5- svítidlo viz kniha svítidel 4,0 2,0 
NP1- svítidlo viz kniha svítidel 60,0 64,0 
NP2- svítidlo viz kniha svítidel 20,0 17,0 
NP3- svítidlo viz kniha svítidel 43,0 37,0 
NP4- svítidlo viz kniha svítidel 12,0 23,0 
NP5- svítidlo viz kniha svítidel 3,0 4,0 

Žádáme zadavtele o provedení kontroly a úpravy počtu svítidel ve výkazu výměr dle projektové 
dokumentace.“ 

Odpověď Zadavatele 

Zadavatel v návaznosti na uvedený dotaz upravil příslušnou část výkazu výměr, a to tak, 
že předmětné položky jsou nyní uvedeny v následujícím správném znění: 

82. Vlastní A1 - svítidlo viz kniha svítidel kus 84 
83. Vlastní A2- svítidlo viz kniha svítidel kus 10 
84. Vlastní A3- svítidlo viz kniha svítidel kus 8 
85. Vlastní A4- svítidlo viz kniha svítidel kus 28 
86. Vlastní A5- svítidlo viz kniha svítidel kus 2 
87. Vlastní B1- svítidlo viz kniha svítidel kus 247 
88. Vlastní B2- svítidlo viz kniha svítidel kus 117 
89. Vlastní B2S- svítidlo viz kniha svítidel kus 231 
90. Vlastní B3- svítidlo viz kniha svítidel kus 4 
91. Vlastní B3S- svítidlo viz kniha svítidel kus 40 
92. Vlastní C1- svítidlo viz kniha svítidel kus 68 
93. Vlastní C2- svítidlo viz kniha svítidel kus 110 
94. Vlastní C3- svítidlo viz kniha svítidel kus 13 
95. Vlastní D1- svítidlo viz kniha svítidel kus 14 
96. Vlastní D2- svítidlo viz kniha svítidel kus 32 
97. Vlastní D3- svítidlo viz kniha svítidel kus 1 
98. Vlastní D4- svítidlo viz kniha svítidel kus 4 
99. Vlastní E1- svítidlo viz kniha svítidel kus 68 

100. Vlastní E1S- svítidlo viz kniha svítidel kus 123 
101. Vlastní E2S- svítidlo viz kniha svítidel kus 9 
102. Vlastní E3- svítidlo viz kniha svítidel kus 18 
103. Vlastní E4- svítidlo viz kniha svítidel kus 197 
104. Vlastní E4S- svítidlo viz kniha svítidel kus 102 
105. Vlastní E5S- svítidlo viz kniha svítidel kus 16 
106. Vlastní E6- svítidlo viz kniha svítidel kus 18 
107. Vlastní G- svítidlo viz kniha svítidel kus 20 
108. Vlastní J- svítidlo viz kniha svítidel kus 14 
109. Vlastní J2- svítidlo viz kniha svítidel kus 16 
110. Vlastní J3- svítidlo viz kniha svítidel kus 7 
111. Vlastní J4- svítidlo viz kniha svítidel kus 2 
112. Vlastní H- svítidlo viz kniha svítidel kus 8 
113. Vlastní K- svítidlo viz kniha svítidel kus 46 
114. Vlastní O- svítidlo viz kniha svítidel kus 3 
115. Vlastní L- svítidlo viz kniha svítidel kus 55 
116. Vlastní M- svítidlo viz kniha svítidel kus 12 
117. Vlastní S- tlačítkový ovladač pro ovvládání svítidel kus 73 
118. Vlastní 3F lišta m m 38 
119. Vlastní REFLEKTOR PRO LIŠTU  kus 14 
120. Vlastní N1- svítidlo viz kniha svítidel kus 72 
121. Vlastní N2- svítidlo viz kniha svítidel kus 40 
121. Vlastní N3- svítidlo viz kniha svítidel kus 1 
122. Vlastní N4- svítidlo viz kniha svítidel kus 9 

 



123. Vlastní N5- svítidlo viz kniha svítidel kus 2 
124. Vlastní NP1- svítidlo viz kniha svítidel kus 64 
125. Vlastní NP2- svítidlo viz kniha svítidel kus 17 
126. Vlastní NP3- svítidlo viz kniha svítidel kus 37 
127. Vlastní NP4- svítidlo viz kniha svítidel kus 23 
128. Vlastní NP5- svítidlo viz kniha svítidel kus 4 

 

Upravení části přílohy č. 2 Dokumentace 

Upravenou část přílohy č. 2 Dokumentace poskytuje Zadavatel zájemcům v dokumentu s názvem 
„Upravena_cast_prilohy_c2_Dokumentace_DI_XXV.zip“, který Zadavatel uveřejnil na svém profilu 
společně s těmito dodatečnými informacemi. 

Zadavatel upozorňuje, že uchazeči jsou povinni v rámci nabídky předložit výkaz výměr ve znění, které 
bude v souladu s upravenou částí výkazu výměr uveřejněnou v rámci těchto dodatečných informací. 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

V návaznosti na změny zadávacích podmínek provedené od posledního prodloužení lhůty pro podání 
nabídek tímto Zadavatel informuje dodavatele, že v souladu s § 40 odst. 3 ZVZ rozhodl o dalším 
prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to v následujícím rozsahu: 

Lhůta pro podání nabídek končí 18. 6. 2014 v 10:00 hodin. 

Místo pro podání nabídek zůstává stejné, tj.: recepce zástupce Zadavatele, společnosti HVH LEGAL 
advokátní kancelář s.r.o., Husinecká 808/5, 130 00 Praha 3 Žižkov. 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne 18. 6. 2014 v 11:00 hodin v sídle Zadavatele na adrese Česká 
zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, 165 21 Praha – Suchdol. 

S pozdravem 

 

za Českou zemědělskou univerzitu v Praze 
Mgr. Ondřej Knebl, advokát 

podepsáno elektronicky 

 


		2014-06-11T22:21:45+0200
	Mgr. Ondřej Knebl




